
Obsah
Miillerová L., Vrána 3.: Provoz osobního automobilu
při podnikaní ..............................    2

f ^

Korespondence se správcem daně: Opravné a dozorčí
prostředky a odvolací řízení.................................................................16

Na hodině účetnictví ............................  20

Sedláková E.: Zápůjčka, úvěr, výpůjčka a výprosa 
z hlediska daně z příjmů.....................................................................24

Rejmont V.t Nekončící trable zaměstnavatele
s doručováním písemností zaměstnanci...........................................30

3ouzaL.: Právní ochrana před konkurenčním jednáním................36

KrmelováX: Práce s kontingenčními tabulkami 7 .......................... 40

Huleš 3.: Elektronické právní jednání ................................................49

3ouza L.: Změny v doprovodných předpisech к zákonu 
o zpracování osobních údajů ...........................................  53

Salačová M.: Úhrada neprokázaných výdajů z pracovních cest...... 54

Test znalostí ........................................................................................55

Nové právní předpisy 56

Fuksová A.: Platební povinnosti: Listopad 2019-
důležitá data pro všechny, kteří podnikají......................................57

Stručný rejstřík pojmů 59

Nabídka vzdělávacích akcí 60

Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují 
osobní stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou 
zaměstnáni. Na řadu problémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je 
otiskneme, pokud budou zpracovány na odpovídající odborné úrovni. 
Odborné články publikované v časopisu jsou recenzovány - před 
uveřejněním byly odborně posouzeny.

účetnictvno/2019 j 1


